PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 382/19, DE 16 DE DEZEMBRODE2019.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos Ill, V, Vl e VII do Artigo 81, da Lei
Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR os membros abaixo relacionados para, sem prejuízo de suas
funções, compor o Comitê de Investimentos da Previ — Miracema, nos termos da Lei nº 1813/2019

André Carvalho Poeys — Mat. nº 5000-8, CPF nº 105.503.877-90 (Gestor);

Luiza do Amaral André — Mat. nº 5004-0, CPF nº 148.846.277-17 (Membro);

Andréa de Moura Marques — Mat. nº 4955-7, CPF nº 006.67.427-38 (Membro).

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mir a, 16 de Dezembfó/de 2019.

Alia
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

12
Publicado no Boletim Oficial.

mt,A
Ass. .
LT